
 

 
POSUDEK VEDOUCÍHO DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
Student: BC. KOTOPULOS FILIP Vedoucí práce: Doc.Ing. Jiří Gajdošík, CSc. 

    

Studijní program: Inženýrská informatika 

Studijní obor: Bezpečnostní technologie, systémy a management 

Akademický rok: 2020/2021   

    

Téma diplomové 

práce: 
Pravidla BOZP spojená s léčbou nemoci Covid-19 v nemocnicích a na 

odběrových stanovištích 

 

Hodnocení práce: A B C D E F 

  Hodnocení: 

A – nejlepší; F - nevyhovující 

1. Splnění všech bodů zadání       

2. Vhodnost zvolené metody řešení       

3. Členění práce (kapitoly, podkapitoly, odstavce)       

4. Práce s literaturou a její citace       

5. Úroveň jazykového zpracování        

6. Formální úroveň práce       

7. Kvalita zpracování teoretické části       

8. Kvalita zpracování praktické části       

9. Dosažené výsledky práce       

10. Přínos práce a její využití       

11. Spolupráce autora s vedoucím práce       

 

Výsledek kontroly plagiátorství: 

      

Práce byla posouzena z hlediska plagiátorství s výsledkem ..0.% shodnosti. Práce není plagiát. 

 

Celkové hodnocení práce:       

Výsledná známka není průměrem výše uvedených hodnocení. Známku uvede vedoucí dle svého 

uvážení dle klasifikační stupnice ECTS:  

A – výborně, B – velmi dobře, C – dobře, D – uspokojivě, E – dostatečně, F – nedostatečně.  

Stupeň F znamená též „nedoporučuji práci k obhajobě“. 

Předloženou diplomovou práci doporučuji k obhajobě a navrhuji hodnocení 

A - výborně. 
V případě hodnocení stupněm „F – nedostatečně“ uveďte do připomínek a slovního vyjádření  

hlavní nedostatky práce a důvody tohoto hodnocení. 
 

Další připomínky, vyjádření, náměty k obhajobě práce (možno pokračovat i na další stránce): 

Diplomová práce obsahuje zajímavý pohled na problematiku BOZP jak z hlediska historického 

vývoje této pproblematiky, tak i aplikace v aktuálním prostředí v souvislosti s pandemií Covid-19. 

Student rozebral specifické otázky BOZP ve zdravotnictví obecně a následně ve specifických 

podmínkách zvládání pandemie. 

K tomuto účelu vytvořil odpovídající strukturu dotazníku a na základě získaných výsledků (109 

respondentů) provedl rozbor - diskuzi k výsledkům. Následně zpracoval kapitolu změn v organizaci 

BOZP ve zdravotnických zařízeních. Z obou kapitol pak zpracoval možná doporučení pro 



 

zdravotnická zařízení a pro řízení ze strany státu. Doporučení jsou akceptovatelná, vzhledem 

k tématu mají relativně obecnější povahu. 

Student přistupoval k řešení DP velmi aktivně a zodpovědně.  Při řešení postupoval v souladu se 

záměrem a plánem. Rovněž ke konzultacím přistupoval velmi aktivně. Výsledky, obsažené 

v doporučeních, potvrdily stanovené očekávání v hypotézách. Vzhledem k aktuálnosti tématu a 

současným poznatkům jakož i výsledkům by bylo vhodné pokračovat v dalším zpracování, např. 

v doktorském studiu. K práci nemám žádné otázky 

Diplomovou práci doporučuji k obhajobě.   

 

 

Datum  1. 6. 2021     Podpis vedoucího diplomové práce 


